
DUBAI JEWELLERY ApS

CVR-nr.: 38940112

Nørrebrogade 193
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Mohamed Ahmed Mohamed Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DUBAI JEWELLERY ApS
Nørrebrogade 193
2200 København N

CVR-nr.: 38940112
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med guld og smykker

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 1.412.480 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.704.466	529.024
Personaleomkostninger		-942.664	-708.914
Lønninger			-679.538
Andre omkostninger til social sikring			-28.272
Andre personaleomkostninger			-1.104
Resultat af ordinær primær drift		1.761.802	-179.890
Øvrige finansielle omkostninger		-3.143	-5.226
Ordinært resultat før skat		1.758.659	-185.116
Skat af årets resultat		-346.179	39.767
Årets resultat		1.412.480	-145.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.412.480	
I alt		1.412.480	-145.349

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		37.080	37.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.080	37.080
Anlægsaktiver i alt		37.080	37.080
Fremstillede varer og handelsvarer		16.100.366	1.105.000
Varebeholdninger i alt		16.100.366	1.105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.119	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.073	
Udsudte skatteaktiver		0	39.767
Tilgodehavende skat		0	45.373
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		184.192	85.140
Likvide beholdninger		582.917	363.803
Omsætningsaktiver i alt		16.867.475	1.553.943
AKTIVER I ALT		16.904.555	1.591.023

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.490.227	77.747
Egenkapital i alt		1.540.227	127.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.951.000	1.379.000
Skyldig selskabsskat		261.039	0
Skyldig moms og afgifter		19.808	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.481	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	19.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.364.328	1.463.276
Gældsforpligtelser i alt		15.364.328	1.463.276
PASSIVER I ALT		16.904.555	1.591.023

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret